
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 10:29:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo/Ano: 20/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2021 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2021 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E ENGRAXE DE
VEÍCULOS, DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA, COM
FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
EM TELA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E ENGRAXE DE
VEÍCULOS, DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA, COM
FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
EM TELA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA PREFEITURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 26/2021 Baixar

10/05/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 25/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-lavagem-e-engraxe-de-veiculos-da-frota-da-prefeitura-municipal-do-municipio-de-divinolandia-com-fornecimento-de-todos-os-insumos-necessarios-para-a-realizacao-dos-servicos-em-tela-para-atender-as-necessidades-desta/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f059b272148f87fb91b92177a48423b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1779326f5cb0abcb65fd5f359c82c2cf.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/04/2021 00:00:00 Edital Pregão 14/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86477d20ca9cb38e33c39db178971272.pdf

